
EG- OK FFB  =  +0,000

OG 1- OK FFB-2206  =  +3,850

EG- UK RD  =  +3,450

24
00

14
50

27
00

Aussen

Metallbauelement 06
1,50 m br x 1,60 m h 
(Glas, 1xfest, 1xdreh)

1,50 m br x 1,10 m h
(Glas, 1xfest)

Einbauort 

TRH 1 / R. 2.40
TRH 2 / R. 2.41
TRH 3 / R. 2.42
TRH 4 / R. 2.43

BRH 0.00

ME 06

24
00

10
50

40
0

11
00

16
00

Aussen

Metallbauelement 06
1,50 m br x 2,40 m h 
(Glas)

Einbauort 

TRH 1 / R. 1.44
TRH 2 / R. 1.45
TRH 3 / R. 1.46
TRH 4 / R. 1.47

Stahlbeton
verkleidet

1500

EG- OK FFB  =  +0,000

30
00

5250

1375 2500 1375

24
00

60
0

Aussentür

Metallbauelement 08
5,25 m br x 3,00 m h (Glas)

Flur / Haupteingang, R. 1.17

1350 1275 1275 1350

ME 08

OKFF EG   = ± 0.00 = 119.50 m ü. NHN

EG- OK FFB  =  +0,000

Aussentür

Metallbauelement 10
1,26 m br x 2,40 m h (Stahlblech)

Einbauort Nord /  
- Eingang Ausgabeküche, R. 1.01
- Eigang HA-Raum ELT, R. 1.04
- Eigang SiBe-Raum, R. 1.04.1

ME 10

24
00

1260

EG- OK FFB  =  +0,000

OG 1- OK FFB-2206  =  +3,850

EG- UK RD  =  +3,450

Aussen

Metallbauelement 07
2,20 m br x 1,60 m h 
(Glas, 1xfest, 1xdreh)

2,20 m br x 1,10 m h
(Glas, 2xfest)

Einbauort 

Nebeneingang Flur 1
R. 2.42

ME 07

Aussen

Metallbauelement 07
2,20 m br x 2,40 m h 
(Glas)

Einbauort 

Nebeneingang Flur 1
R. 1.53

Stahlbeton
verkleidet

2200

16
00

11
00

14
50

24
00

27
00

40
0

10
50

24
00

1500 700
PLANAUSGABEDATUM

LEISTUNGSPHASE FORMAT

MASSSTAB

PLANINHALT

ARCHITEKT
Kreuzgang 7
39288 Burg

Tel. 03921 / 944396
Fax 03921 / 944397

TRAGWERKSPLANUNG

PLAN-CODE

GEZEICHNET Kirchner + Przyborowski I BLATT-GR.

BAUHERR

PROJEKT

DATUM / UNTERSCHRIFT

DATUM / UNTERSCHRIFT

FACHPLANUNG ELT 

PROJEKTNUMMER

FACHPLANUNG HLS Brandschutzkonzept 

Ausführungsplanung DIN A3

1: 2512.08.2024

Metallbauelemente Aussen

ME06, ME07, ME08; ME10

2206_AFU_Detail ME AT  EG_011

IGS INGENIEURE GmbH & Co. KG

Kantstrasse 5
99425 Weimar
TEL 03643 54280
FAX 03646 542899

Landkreis Mansfeld-Südharz

Rudolf-Breidscheid-Str. 20/22
06526 Sangerhausen

Ersatzneubau Schulgebäude Förderschule für Lernbehinderte
"Pestalozzi"
Schulgartenweg 1
06295 Lutherstadt Eisleben

297 x 840DE

2206

IPG Wohlrab, Landeck & Cie.

Magdeburger Straße 24
06449 Aschersleben
TEL 03473/ 2215217
FAX 03473/ 2215225

S&P Sahlmann Planungsgesellschaft für
Gebäudetechnik mbH
Zum Harfenacker 9
04179 Leipzig
TEL 034204/ 989980
FAX 0341/ 4534131

Schlomann - Ingenieure

Herforder Str. 3
32545 Bad Oeynhausen
TEL 05731/ 300577-0
FAX 05731/ 3005780

Tel.   03464 535 0
Fax   03464 535 3190
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Dohm
Rechteck


	Pläne
	2206_AFU_Detail ME AT  EG_011 - Metallbauelemente Aussen




